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Safe to Play Managemen n ominaisuudet 
Hallinnoin järjestelmissä on merki äviä laadullisia tekijöitä. Safe to Play Inspector ja Management on suunniteltu suurella sydämellä ja vaivaa säästämä ä, jo a pienetkin 
asiat,  kuten  käy ölii ymän  mielly ävyys  ja  ohjekirjastot  olisivat  laadukkaat.  Tämä  dokumen   on  laadi u  eri  hallinnoin järjestelmien  vertailun  helpo amiseksi. 
Ensimmäisessä sarakkeessa on maini u ominaisuus, toisessa kerro u miksi se on tärkeä ja kolmannessa sekä neljännessä on kerro u, miten kyseinen asia on toteute u Safe 
to Play Management + Inspect järjestelmässä. Tällainen läpinäkyvyys on mahdollista vain, kun järjestelmässä on kaikki kunnossa! 

 

Palvelun ehdot 
Piirre  Miksi tärkeää?  Safe to Play ratkaisu  Safe to Play kuva 

Sopimuksen 
ir sanomisaika. 

Järjestelmää oste aessa on mahdotonta olla 
varma käytännön laadusta, käy öönoton 
sujuvuudesta ja monista muista seikoista. Mitä 
pidempi ir sanomisaika tai määräaikainen 
sopimus, sitä suurempi riski. 

Sopimuksen voi ir sanoa milloin vain. Kun 
ir sanomisen tekee vähintään 3 kk ennen 12 kk 
pituisen laskutuskauden vaihde a, niin laskutus 
pää yy väli ömäs . 

 

Hintatakuu 
On helppo myydä halvalla ja nostaa hintaa, kun 
asiakas on sitoutunut, sillä järjestelmästä 
poistuminen voi olla työlästä ja kallista. 

Suurin mahdollinen hinnankorotus vuodessa on 4 
%. Tätä ei voida yli ää missään tapauksessa ilman 
yhteistä sopimusta Force Majour pykälään 
vedoten (esim. hyperinflaa o). 

 

Datan omistajuus 

Ilmainen tapa toteu aa esim. kar a, on Google 
maps integraa o. Ilmaisissa alustoissa alustan 
omistajalla on 100 % valta muu aa tai joka 
kumota olevat toiminnallisuudet. Vastaavia on 
muitakin, mu a kaikissa on sama koukku, jossa 
asiakas sidotaan alustaan. 

Kar apohja on eri kuin gps data, joka kartalla 
näytetään. Vaikka kar apohjaa vaihde aisiin, 
data on asiakkaan 100 % hallinnassa ja 
siirre ävissä toiseen kar aan. 

 

Jatkokehitys 

Mikä tahansa järjestelmä vaa i ak ivista 
kehitystä. Koska  etokoneet kehi yvät, myös 
ohjelmistojen pitää seurata kehitystä. Lisäksi 
vasta käytön myötä tunnistetaan uusia tarpeita, 
jotka pitää toteu aa käytössä olevaan 
järjestelmään.  

Järjestelmä kokonaisuudessaan on ak ivisessa 
kehityksessä ja asiakkaiden kehitystoiveita 
pyydetään ak ivises  ja säännöllises . Kehitystä 
tehdään sekä sisällön laajentamisen (uimarannat, 
infra), e ä kokonaan uusien palveluiden (vika.fi) 
kehi ämiseen. 
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Datan siirto ilman 
lisähintaa 

Usein järjestelmästä on eri laajuuksia, joista yksi 
on sisäänvetotuote. Järjestelmän muutoksista 
voidaan o aa suuriakin palvelumaksuja. 

Esimerkiksi, jos on aloite u pelkällä Inspectorilla, 
data on kyseisen henkilön yksityisessä 
omistuksessa. Jos myöhemmin siirrytään 
Managemen in, kaikki henkilökohtaiset alueet 
saa siirre yä työnantajayritykselle ilman 
maksullista asiakaspalvelua. 

 

Datan omistajuus 

Se, kuka omistaa järjestelmään syötetyn datan on 
massiivinen asia. Jos palvelun tarjoaja omistaa 
datan, on järjestelmästä poissiirtyminen 
äärimmäisen vaikeaa, jopa mahdotonta ilman 
suuria datamenetyksiä. Yleensä datan saa ostaa 
itselleen, mu a hinta on korkea. 

Järjestelmään talletetut  edot ovat asiakkaan. Ne 
saa sopimuksen pää yessä mukaan täysin 
ilmaiseksi aluerapor en muodossa tai 
kohtuullista palvelumaksua vastaan  etokanta-
ajona. 

 

 

Järjestelmän taustatoiminnot 
Piirre  Miksi tärkeää?  Safe to Play ratkaisu  Safe to Play kuva 

Palvelin  etoturvallisessa 
konesalissa. 

Palvelinpake eja saa halvimmillaan muutamalla 
eurolla kuukaudessa. Tällaiset palvelut ovat 
tyypillises  yksityisille tarkoite uja 
verkkosivupalvelimia, joiden fyysinen sijain  voi 
olla vailla kunnon palosuojausta ja varmiste ua 
sähkö, jäähdytys ja datasoortoa ja palvelinten 
rauta on kierrätystavaraa. 

Safe to Playn käy ämät OVH ja Amazon ovat 
yksiä maailman suurimmista palvelinjärjestelmien 
tarjoajista ja palvelinrakennukset ovat suoja uja 
sijainnin, ilkivallan, luonnononne omuuksien, 
tulipalojen jne. varalta. 

 

Tietokannan 
varmuuskopioin  

Koska kaikki rauta hajoaa lopulta,  etojen 
menetys laiterikon tullen on merki ävä 
etoturvariski. Lisäksi on muita riskejä kuten 

vaikkapa tulipalo. Siksi järjestelmä on 
varmuuskopioitava toiseen fyysiseen sijain in 
eikä vain toiselle levylle samassa rakennuksessa. 

Palvelin pyörii itsessään OVH palvelimella, mu a 
2 tunnin välein ote avat varmuuskopiot 
talletetaan Amazonin palvelimille, jotka ovat eri 
kaupungissa.   
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Tietoliikenneyhteyden 
nopeus 

Halvoissa palvelinpaketeissa 
etoliikenneyhteydet voivat olla hitaita ja jae u 

kaikkien palvelimen vuokraajien kanssa. 
Järjestelmän kehitysvaiheessa data tuntuu 
siirtyvän hyvin, mu a kun käy ö kasvaa, se voi 
hidastua merki äväs . Jo parin sekunnin viive voi 
tehdä järjestelmästä ärsy ävän käy ää. 

Safe to Playllä on käytössä 1000 Mbit/s 
datasiirtonopeus. Lisäksi koodauksen yhteydessä 
sekä koodin op moin in, e ä erityises  
datasiirron op moin in palvelimen ja 
mobiililai een välillä on käyte y runsaas  aikaa. 

 

Luo amuksellisen  edon 
talletus 

Vika edot ovat luo amuksellista  etoa. Siksi 
datan ja kuvien pitää olla mobiililai eessa vain 
väliaikaises  ja poistua automaa ses , jo a 
esim. vikakuvat eivät vahingossa joudu vääriin 
käsiin ja lopulta esim. sosiaaliseen mediaan. 

Vika etoja ja puutekuvia ei talleteta 
mobiililai eeseen. Esimerkiksi, kun vikakuva on 
ote u ja palvelin ilmoi aa kuvan vastaanotetuksi, 
se poistetaan mobiililai een muis sta. 

 

Käy äjä etojen 
etoturvallisuus 

Jo a järjestelmään tehtävät kirjaukset olisivat 
juridises  luote avia, järjestelmän käy äjien 
henkilöllisyys pitää olla varmiste u. Lisäksi 
käy äjillä tulee olla mahdollisuus nähdä, mitä 
etoa heistä talletetaan. Paras tapa toteu aa 

tämä on se, e ä kukin käy äjä itse hallitsee 
henkilö etojaan, kuten osoite, syntymäaika jne. 

Henkilö edot talletetaan samaan rekisteriin S2P 
ser fioitujen kanssa. Tämä rekisteri on TUKESin 
alaisen FINASin auditoima ja hyväksymä. Mm. 
jokainen käy äjä hallitsee itse omia 
henkilö etojaan ja voi halutessaan poistaa 
käy äjä linsä. 

 

Käy öoikeudet 

Käy öoikeuksilla estetään datan väärinkäy ö ja 
helpotetaan järjestelmän käy öä, kun kukin 
näkee vain sen, mitä tarvitsee. Käy öoikeuksilla 
voidaan myös varmistaa, e ä henkilöt tekevät 
vain niitä tehtäviä, joihin heillä on pätevyys. 
Järjestelmä, jossa on vain yhteiskäy ötunnukset 
ei kykene todistamaan mm. sitä, kuka jonkin 
huoltotoimenpiteen on tehnyt tai edes sitä, onko 
sitä tehty laisinkaan. 

Käy öoikeustasoja on hallinnoija, tarkastaja, 
huoltohenkilö ja katselija. Jokaisella käy äjällä on 
omat tunnuksensa ja jokainen toimenpide 
talle aa automaa ses  sen, kuka ja milloin 
tehtävän on suori anut. 
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Käy öönoton kesto 

Myyn lanteessa on helppo esitellä valmista 
järjestelmää ja jä ää huomio a se, kuinka paljon 
miestyötunteja järjestelmän käy ööno o vaa i. 
Jos järjestelmän vuosimaksut alkavat juosta 
ennen kuin järjestelmä on käytössä, niin 
toimi ajalla ei ole väl ämä ä mitään kiire ä tai 
edes halua au aa ja nopeu aa käy ööno oa. 

Käy ööno o on äärimmäisen nopea. Koska 
esimerkiksi ohjeisto on sisäänrakenne u, se on 
käyte ävissä he  kun objek en ominaisuudet on 
määrite y. Tämä kestää noin 15 sekun a per 
objek  ja sen voi tehdä ensimmäisen 
tarkastuksen yhteydessä. Järjestelmän 
käy ööno oaika on alle 3 kk. 

 

Käy ööno opalvelut 

On tavallista, e ä käy ööno o sisältää vain 
perustoimintojen läpikäynnin pääkäy äjän 
kanssa ja myöhemmin lisäkoulutusta tarjotaan 
korkeaan lisähintaan. 

Järjestelmän kiinteä kertahinta sisältää 100 % 
käy öönoton mukaan lukien mm. 
huoltosuunnitelmien teon valmiiksi. Koulutuksiin 
kutsutaan kaikki käy äjät ja jopa 
yhteistyökumppanit ilman lisähintaa. 

 

Asiakaspalvelu 

Ongelma lanteessa avun saaminen on krii sen 
tärkeää. Usein ongelma on helppo korjata, mu a 
vaa i kuitenkin apua. Jos avun saaminen on esim. 
yhteydeno olomakkeen takana, sen saaminen on 
hidasta ja työnteko yleensä katkeaa pitkäksi 
ajaksi. 

Käy ööno ovaiheessa 100 % ak ivinen, kädestä 
pitäen ohjaaminen kestää koko 3 tai 12 kk 
käy ööno ovaiheen ajan. Tämän jälkeenkin 
asiakaspalveluun pääsee puhelimella, milloin 
vain. 

 

 

Rapor t 
Piirre  Miksi tärkeää?  Safe to Play ratkaisu  Safe to Play kuva 

Riskinarvioinnin selitys 

Jos tarkastus on tehty tarkastajien 
pätevyysmäärityksen ISO 24665 mukaan 
riskinarvioin perusteises  (kuten nykyään 
pitäisi), rikinarvioinnin tulokset pitää seli ää. 
Muutoin asteikko (ABC tai liikennevalo tai mikä 
tahansa muu) ei auta priorisoimaan 
korjaustoimenpiteitä. 

Aluerapor  sisältää järjestelmän 
sisäänrakennetun, Safe to Playn kehi ämän 
riskinarvioinnin selityksen. 
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Alueen  etojen 
yhteenveto 

Monisivuinen rapor  voi olla työläs lukea ja jos 
rapor eja on paljon, inhimillises  mahdotonta. 
Yhteenvetosivu au aa luomaan yleiskäsityksen 
alueen kunnosta. 

Aluerapor  sisältää alueen  lasto etoja, mm. 
välineiden ikäjakauman ja ak ivisten puu eiden 
määrän riskiluoki ain. Lisäksi rapor ssa on viiden 
viimeisimmän tarkastuksen yleishuomiot yhdessä 
paikassa. 

 

Rapor n laajuus 

Rapor en sisältö vaihtelee suures  eri 
tarkastuspalveluita tarjoavien yritysten välillä. 
Yksinkertaisimmillaan rapor ssa on vain lista 
vioista. Parhaimmillaan rapor  tarjoaa 
kokonaiskuvan alueen  lasta. 

Aluerapor  on perinteistä tarkastusrapor a 
laajempi ja se sisältää kaikki puutekirjaukset; 
myös muiden käy äjien, muina aikoina tekemät, 
mikäli ne ovat vielä korjaama a. Rapor ssa on 
mm.  lastoja, käy ööno otarkastusten tulokset, 
huoltosuunnitelma ja alueen työhistoria. 

 

Käy ööno otarkastuksen 
rapor  

Käy ööno otarkastus on ehkä tärkein tarkastus. 
Tavallisella alueella on eri aikoina asenne uja ja 
eri henkilöiden käy öön hyväksymiä objekteja. 
Siksi rapor n on hyödyllistä sisältää 
objek kohtaises   eto siitä, kuka, mistä firmasta 
ja milloin tarkastuksen on suori anut. 

Käy ööno otarkastuksen tulokset talletetaan 
objek kohtaises  siten, e ä kukin objek  ja alue 
yleensä voi olla eri henkilöiden eri aikoina 
hyväksymiä. Tämä  eto saadaan automaa ses  
omalle sivulleen aluerapor in. 
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Todistus tehdystä 
tarkastuksesta 

Ongelma lanteissa voi tulla yllätyksenä, e ä 
tarkastusrapor a ei väl ämä ä hyväksytä 
juridises  luote avaksi todisteeksi tarkastuksen 
teosta. Ajankohta, sijain  ja tarkastajan 
henkilöllisyys pitää olla kirja una luote avalla 
tavalla. 

Yhdellä napilla kustakin tarkastuksesta saa ISO 
17020 vaa mukset täy ävän 
tarkastustodistuksen. 

 

Velvoi avat vii aukset 

Rapor in tulee ISO 24665 mukaan lii ää  eto 
niistä standardeista ja laeista, joihin tarkastus 
perustuu. Tämä lista on käy ökelpoinen vain, 
mikäli se sisältää kaikki vii eet, mu a ei muita 
vii eitä kuin vain ne, jotka alueeseen soveltuvat. 

Aluerapor in generoituu automaa ses  lista 
niistä ja vain niistä standardeista, joihin tämän 
nimenomaisen alueen tarkastus perustuu. Koska 
ohjeisto ja standardilista perustuu samoihin 
objek en ominaisuuksiin, viitelista on luote ava 
ja tarkastus on tehty tosiasiallises  niissä 
esite yjen vaa musten mukaan. 

Rapor n generoin  

On täysin eri asia voida talle aa järjestelmään 
rapor , kuin e ä järjestelmä generoi 
automaa ses  sinne syötetystä  edosta 
rapor n. Perinteises  rapor t on tehty Word 
pohjaan, mikä voi viedä tunnin per alue. 

Järjestelmä generoi automaa ses  ISO 24665 
vaa mukset täy ävän, huikean laadukkaan 
aluerapor n. 

 

 

Perusominaisuudet 
Piirre  Miksi tärkeää?  Safe to Play ratkaisu  Safe to Play kuva 

Sijain edot 

Joskus sijain edoksi rii ää osoite tai 
pistekoordinaa . Mu a joskus alueen rajat 
voivat olla maastossa epäselvät tai alue voi 
sulautua toiseen alueeseen. Suuremmissa 
kokonaisuuksissa voi olla tarpeen määri ää 
objekteillekin oma sijain eto (esim. laiturin 
sijain  rannalla, sillan sijain  kelkkarei llä tms.). 

Sekä alueen sijain  e ä kunkin objek n sijain  
voidaan määri ää pisteenä, rei nä tai alueena. 
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Muoka avat alue edot 

Mitä enemmän alueita on, sitä 
todennäköisemmin alueet pitää jakaa esim. 
vastuuosastoille. Ajan kanssa tarve 
lisä etoken lle voi kasvaa paljonkin. Jos 
lisä etokentät vaa vat maksullista räätälöin ä, 
kustannus voi olla yllä ävän suuri. 

Asiakas voi itse määri ää lisä etoken ä, joiden 
avulla alueet voidaan jakaa ja luokitella. 
Lisä etoken ä voi olla 1) vapaa teks , 2) 
lue elosta vali ava arvo tai 3) check-box. 

 

Kuvat ja kuvien määrä 

Kuvista on tullut kiinteä ominaisuus moderneissa 
etojärjestelmissä. Kuva antaa visuaalisen 

yleiskatsauksen  lanteesta. Kuvien määrä, 
päivi ämisen helppous ja kuvien 
kohdenne avuus esim. alueeseen, objek in tai 
vikaan, lisäävät niiden käy ökelpoisuu a. 

Alueesta yleensä, kustakin objek sta sekä vioista 
voi o aa raja oman määrän kuvia. Kuvaan 
tallentuu aika  eto sen o amisajankohdasta, 
joten kuvahistoria kertoo alueen kehi ymisestä. 
Kuvia voi tarkastella eri näkymissä. Esim. alue- ja 
objek näkymässä voi nähdä näistä eri aikoina 
otetut kuvat ja objek näkymässä näkyy kaikkien 
objek en uusimmat kuvat samalla kertaa.   

Toimenpide etojen 
varmistaminen 

Jo a työhistoria olisi juridises  luote ava todiste 
huolellises  tehdystä työstä, lokikirjautumisten 
tulee tapahtua automaa ses  eikä hallinnoijalla 
saa olla mahdollisuu a datan manipuloimiseen. 

Jokainen toimenpide kirjataan siten, e ä sen 
tekijä ja ajankohta tallentuu automaa ses  
ilman mahdollisuu a  edon väärentämiseen. 

 

Kuva edostojen skaalaus 

Moderneissa mobiililiai eissa on hyvät kamerat 
ja kuva edostot ovat suuria. Eri  lanteissa 
kuvadataa tarvitaan eri verran. Siksi otetuista 
kuvista pitää automaa ses  luoda kaikki 
tarvi avat kuvakoot toisaalta rapor en 
edostokokojen rajoi amiseksi mu a myös koko 

järjestelmän nopeuden varmistamiseksi vuosiakin 
kestävässä käytössä. 

Kuvat skaalataan automaa ses   etokantaan 
tuotaessa. Tulosteita ja esikatseluita varten on 
omat kuvakokonsa. Järjestelmän nopeu amiseksi 
kuvat talletetaan kuvapalvelimelle erilleen 
varsinaisesta teks datasta. 
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Monikielisyys 

Yhteiskunnan muu uessa monikul uuriseksi, voi 
tulla nopeas kin tarve saada järjestelmä eri 
kielille. Esim. ohjeiden saatavuus huoltohenkilön 
äidinkielellä parantaa työn laatua. 

Kukin käy äjä voi itse valita haluamansa kielen 
valikosta. Asiakkaan itsekirjaamia  etoja kuten 
välineiden kuvaukset tai vikailmoitukset 
luonnollises kaan ei käännetä. Mu a 
järjestelmän valikot, ohjeistot jne. ovat mm. 
Suomeksi, Ruotsiksi ja Englanniksi. 

 

Alue etojen omistajuus 

Jos työntekijöille annetaan oikeus tehdä 
tarkastuksia omina töinään, nämä tarkastus edot 
pitää ero aa huolellises  yrityksen omista 
alue edosita. 

Alue edot voivat olla joko henkilökohtaisia tai 
työnantajayrityksen omistamia. Yksityisalueiden 
edot eivät yrityksen muille työntekijöille. 

Omistajuus voidaan siirtää työntekijältä 
yritykselle. 

 

Huoltosuunnitelma 

Yksi merki ävimmistä järjestelmän käy öä 
parantavista toiminnoista on ak ivinen 
töidenjakolista, johon työt avautuvat 
automaa ses  huoltosuunnitelman mukaan. 
Tällöin ru init eivät unohdu, vaikka työntekijät 
vaihtuisivat. Koska alueiden käy ömäärät ovat 
erilaisia, erilaisia huoltosuunnitelmia tarvitaan. 

Kullekin alueelle voi ase aa huoltosuunnitelman, 
joka avaa työt automaa ses  työlistalle. 
Tehtäville määritetään aikajana, jonka aikana ne 
tulee tehdä. Jos syystä tai toisesta tehtävät jäävät 
tekemä ä, ne voidaan poistaa työlistalta. 
Huoltosuunnitelmamalleja voi olla rajaton määrä 
ja asete ua suunnitelmaa voi muokata 
aluekohtaises  niin, e ä käyte ävissä olevat 
henkilöresurssit rii ävät. 

 

Korjaustarpeiden 
kohdistaminen 

Korjaustarpeiden raportoin  on ydintoiminto, 
mu a sen hyöty on rajallinen, mikäli raportoinnit 
kohdistetaan epämääräises . ”Kelluvia 
muis lappuja” ei pitäisi olla. Ideaalitapauksessa 
korjaustarve a ei kohdisteta vain alueeseen, vaan 
siinä olevaan nimenomaiseen välineeseen. Tämä 
au aa tunnistamaan ongelmavälineet ja 
väl ämään niitä jatkossa. 

Kukin korjaustarve kohdistuu joko alueeseen 
yleensä tai nimenomaiseen objek in. 
Kohdistama omia korjaustarpeita ei voi olla. 
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Tieto järjestelmän 
kehityksestä 

Ak ivises  kehite ävän järjestelmän uusista 
ominaisuuksista on hyödyllistä saada  eto silloin 
kun itselle sopii. 

Järjestelmässä on ”Mitä uu a” toiminto, joka 
esi elee uudet ominaisuudet. Näin niihin voi 
tutustua silloin kun itselle sopii.   

Turva-alueiden käsi ely 

Tarkastuksen näkökulmasta turva-alue on osa 
väline ä. Mu a ylläpidon näkökulmasta turva-
alue on koko maa-alue ja huoltotoimenpiteet 
kohdistetaan siihen kokonaisuutena. 

Turva-alueet voi määri ää omiksi objekteikseen 
huoltojen helpo amiseksi. Tällöin on helppo 
tunnistaa esim. turvahiekan kove uminen koko 
kentän alueella. 

 

Huolto- ja tarkastusohjeet 

Jokainen tarvitsee ohjeen työhönsä. Se, mistä 
ohje tulee, vaihtelee suures . Jos se tulee 
järjestelmästä ja sen laa misesta vastaa 
asiantun ja, ohje voidaan katsoa puoluee oman 
osapuolen laa maksi ja sen seuraaminen antaa 
vahvemman syyn ole aa, e ä tarkastetut alueet 
ovat tosiasiallises  turvallisia. 

Järjestelmästä tulee automaa ses  ohjeet 
jokaiseen neljään perushuoltoon ja 
tarkastukseen. Ohjeiden luote avuudesta vastaa 
alan johtava asiantun ja. Ohjeita voi muokata 
halu aessa. Yksi äisen, järjestelmästä 
automaa ses  tulevan ohjeen voi piilo aa, 
mikäli se ei sovellu. Alueelle tai objek lle voi 
myös luoda omia, tarkastustyyppikohtaisia 
ohjeita. 

 

 

Hallinnoin osa yleistä 
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Op moidut käy ölii ymät 

Tyypillises  järjestelmässä on paljon  etoa, 
minkä hallitseminen vaa i monimutkaisen 
käy ölii ymän. Kuitenkin kentällä on 
käyte ävissä van rajallinen näy ökoko (puhelin 
tai table ) ja rajoi unut hallintalai eisto (sormi 
tai kynä). Siksi ken äkäy ölii ymän on hyvä olla 
nimenomaan kentälle suunniteltu eikä vain 
mobiililai een verkkoselaimesta käyte ävä 
peruskäy ölii ymä. 

Järjestelmässä on sekä toimistokäy öön e ä 
ken äkäy öön op moidut käy ölii ymät. 
Toimistokäy ölii ymässä on kaikki toiminnot ja 
se on suunniteltu käyte äväksi suurelta näytöltä 
täydellä näppäimistöllä ja hiirellä. 
Ken äkäy ölii ymä sen sijaan sisältää vain ne 
edot, mitä kentällä tarvitaan ja se keski yy 

käytännöntyöhön (tehtävälista, alueiden sijainnit, 
tarkastusohjeisto, puutekirjaukset). 
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Vikakirjausten 
yhteenvedot 

Vikakirjauksia tehdään jatkuvas  erihenkilöiden 
toimesta. Siksi niiden yhteenvedot tulee olla 
yhdessä näkymässä, jo a huoltoresurssit voidaan 
käy ää op maalisella tavalla ilman, e ä yksikään 
sikailmoitus unohtuu. 

Vikakirjauksia voi tarkastella objek kohtaises  tai 
kaikkia yhtenä joukkona. Vikakirjauksille on 
yhdessä kymmenien toimijoiden kanssa 
suunniteltu elinkaarijärjestelmä, jossa kunkin vian 
voi ase aa seurantaan, aikataulu aa korjatuksi 
tai perustella, miksi sitä ei tarvitse korjata.   

Korjausten ohjeistus 

Koska kukin korjaus on uniikki, ohjeet pitää 
yleensä laa a jokaiselle erikseen. Osa ohjeesta on 
kirjoite ua teks ä, mu a osa on 
välinevalmistajan tai varaosatoimi ajan ohjeesta. 
On hyödyllistä, mikäli virallisen ohjeen voi 
talle aa työkeho eeseen, jolloin se on kentällä 
käyte ävissä eikä katoa. 

Korjausohjeeseen voi teks n oheen lisätä kuvia 
esim. vastaavasta korjauksesta tai ruutukaappaus 
asennusohjeesta. 

 

Tehtävien jako 

Työtehtävän määrääminen nimenomaiselle 
henkilölle voi olla hyödyllistä, kun henkilöllä on 
työssä tarvi avaa erityisosaamista. Toisinaan työt 
on kuitenkin tarpeen  lata ulkopuoliselta. 

Mikä tahansa tehtävä on mahdollista määrätä 
nimenomaiselle henkilölle tai jakaa myös oman 
organisaa on ulkopuolisille. Jos tehtävää ei ole 
määrä y nimenomaiselle henkilölle, niin sen 
näkee työlistallaan kaikki ne, joiden oikeustasoon 
se kuuluu (esim. pelkällä huolto-oikeudella ei näe 
vuositarkastuksia).   

Käy öoikeuksien hallinta 

On tavallista, e ä organisaa on henkilöstö 
muu uu. Hallinnoijan on tarpeen voida estää 
henkilön pääsy  etoihin ilman, e ä muiden pääsy 
vaikeutuu esim. kaikille yhteisen salasanan 
muu umisen myötä. 

Hallinnoija hallitsee käy äjien oikeustasoja ja voi 
tarvi aessa estää henkilön pääsyn järjestelmään 
ilman salasanojen muutoksia.   

Pure ujen kohteiden 
edot 

Vaikka objek  tai koko alue olisi pure u, sitä 
koskeva  eto voi olla hyödyllistä. Esimerkiksi  eto 
poistetuista hai akasveista on yhtä tärkeää kuin 
eto elävistä kasvustoista. 

Objek t ja kokonaiset alueet voi merkata 
puretuiksi, jolloin  edot säilyvät, mu a kaikki 
niiden tehtävät ja korjaustarpeet piilotetaan 
listoista. 
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Kuvien hallinta 

Kun moni käy ää järjestelmää, niin 
virhekirjaukset ovat väistämä ömiä. Eri 
mobiililai eiden tapa käsitellä kuvien 
asento etoja voi myös aiheu aa ongelmia. Siksi 
on hyvä kyetä muokkaamaan syöte yjä  etoja 
niissä rajoissa kuin se on  edon luote avuuden 
kannalta mahdollista. 

Alueen tai objek en kuvia voi lisätä, poistaa ja 
kiertää  etokantaan tuomisen jälkeenkin. 
Puutekirjauksia voi muokata rajatun ajan niiden 
luomisen jälkeen mu a esimerkiksi 
korjaustoimenpiteen määri ämisen jälkeen 
alkuperäistä puutekirjausta tai riskinarvioin a ei 
voi enää muokata. 

 

Palvelurapor  

Organisaa ossa, jossa on useita työntekijöitä, 
eto muu uu koko ajan. Esim. kerran vuodessa 

laadi avista raporteista on hyötyä, mu a paras 
on reaaliaikainen näkymä, jossa näkee palvelun 
pääparametrit. 

Toimistokäy ölii ymässä on yhteenvetonäkymä, 
jossa mm. alueiden määrä, objek en määrä, 
ak ivisten tehtävien määrä, korjaustarpeiden 
määrä (erikseen viimeisen viikon aikana 
kirja ujen uusin määrä), kuluvan vuoden 
tehtävien määrä toimenpidetyypei äin, 
historia edot sisältäen erityyppisten 
toimenpiteiden määrät ja omien objek en 
määrät.   

Tehtävälistan  edot 
Tehtävälista on perinteinen työnjohtajan työkalu. 
Listan tulee olla reaaliaikainen ja on hyödyllistä, 
mikäli se korostaa huomiota vaa vat asiat. 

Tehtävät näkymässä korostuu myöhässä olevat 
työt punaisella ja työnalla olevat tarkastukset 
keltaisella. Lista myös näy ää, jos tehtävä on 
määrä y nimenomaiselle henkilölle. 
Tehtävälistasta voi myös lähe ää tehtävän  edot 
ja muistutuksen henkilölle, jolle tehtävä on 
määrä y. Tehtävänäkymästä voi myös o aa 
listauksen mihin aikaväliin tahansa, mikä 
helpo aa esimerkiksi tulossa olevan 
lomasesongin työmäärän suunni elua. 
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Alue etojen järjestäminen 

Mitä enemmän alueita on, ja mitä erilaisempia ne 
ovat, sitä useammin on tarve järjestää aluelista 
nimenomaisen kriteerin perusteella. Tai ehkä 
kyse on vain siitä, e ä haluaa löytää ne alueet, 
joiden nimessä on sana ”liikunta”. Mitä 
joustavampi hakutoiminto, sitä varmemmin 
kulloinkin halu u  eto löytyy vaiva omas . 

Alue etoja voi järjestää ja niistä voi tehdä hakuja 
minkä tahansa  edon perusteella. Alue etojen 
järjestäminen muu uvien  etojen perusteella 
au aa löytämään esimerkiksi alueet, joissa on 
eniten puu eita tai joissa viimeisen tarkastuksen 
suori amisesta on pisin aika.   

Objek en tarkastelu 

Yksi käy ökelpoisimmista  etokannan 
käy ösovelluksista on mahdollisuus tarkastella 
eri alueilla olevia, samantyyppisiä objekteja 
yhtenä joukkona. Esimerkiksi kaikki hai akasvit, 
kaikki aidat, kaikki hiekkalaa kot jne. 

Objekteja voi tarkastella massana ja suoda aa 
objekteihin määrite yjen ominaisuuksien 
mukaan. Suodatus toimii silmänräpäyksessä ja 
sen avulla saa näkyviin viimeisimmät kuvat esim. 
ulkokuntolai eista tai laitureista. Lisäksi 
objek näkymästä voi siirtyä suoraan kunkin 
objek n tai alueen  etoihin. 

 

Työhistoria  Yhtä tärkeää kuin on nähdä tulossa olevat työt, 
on myös nähdä mitä töitä on tehty. 

Tarkastushistoria listaa kaikkien alueiden kaikki 
tarkastukset yhteen näkymään, mistä pääsee 
katsomaan kunkin tarkastuksen  etoja lähemmin. 

 
 

Ken ätyökalu 
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Tekijöiden pätevyystasot 

Organisaa o voi  etää kunkin osaamistason. 
Vastuullisemmissa asioissa pätevyystason 
vahvistaa puolueeton taho, jolloin ei jää 
epäselväksi esim. se, onko riskinarvioinnin 
tekijällä rii ävä pätevyys sen suori amiseen. 

Tekijöiden pätevyys linki yy S2P 
ser fioin järjestelmään. Esimerkiksi 
tarkastustodistukseen tulee automaa ses  ja 
luote avas  tarkastajan ser fioin eto. 
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Kuvien rajaus 

Eri mobiililai eissa on erilaisia kameroita ja kuvan 
voi joutua o amaan tarpee oman laajana. Jo a 
kohde olisi selväs  esillä, tai ehkä vain siis yden 
vuoksi kuvasuhde a voi olla tarpeen rajata. 

Kuvien o amisen yhteydessä ak voituu 
automaa ses  aina kuvan rajaustyökalu. Tämän 
jälkeen kuva talletetaan järjestelmän 
määri ämässä resoluu ossa. 

 

Sovelluksen ohje 

Koska henkilöstö vaihtuu ja sovelluksiin tulee 
(toivo avas ) uusia ominaisuuksia, on hyvä, e ä 
ohje on tarvi aessa saatavana suoraan 
mobiililai eesta. 

Mobiilisovellukselle on ak ivises  ylläpide ävä 
ohje verkossa ja siihen on linkki sovelluksesta. 

 

Ohjeiston 
yksityiskohtaisuus 

Se, kuinka yksityiskohtainen ohje työlle laaditaan, 
on yleensä kompromissi. Kokenut työntekijä 
tarvitsee lähinnä muis listan ja hieman 
kokema omampi yksinkertaisen ohjeen. 
Toisinaan voi olla tarpeen perehtyä aiheeseen 
laajemmin. 

Ohjeisto on yksi merki ävimmistä järjestelmän 
osista. Ohjeisto on kolmitasoinen. Ensin on 
otsikko, si en lyhyt ohje ja vii eenä on vielä 
kohta tarkastajakoulutuksen  etosovelluksessa 
(Safe to Play Encyclopedia). 

 

Tuetut käy öjärjestelmät 

Mobiililai eissa on kaksi laajas  käyte yä 
käy öjärjestelmää: Applen iOS sekä useiden eri 
valmistajien käy ämä Android. Mitä useampaa 
käy öjärjestelmää sovellus tukee, sitä 
vapaammin käy äjät voivat vaihtaa eri lai eiden 
välillä. 

Ken ätyökalu toimii sekä Apple e ä Android 
lai eissa; sekä puhelimilla, e ä tableteilla.   
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Sovellukseen 
kirjautuminen 

Mobiilisovellus on erinomainen työkalu ja se on 
suojassa mobiililai een vahvan kirjautumisen 
takana. Vaikka kirjautuminen sovellukseen 
tarvitaan, sovelluksen käy öä nopeu aa se, jos 
sovellus muistaa kirjautumisen määrätyn ajan. 

Sovellukseen kirjautumisessa on ”Muista minut 
toiminto” joka nopeu aa käy öä erityises  silloin 
kun sovellusta käytetään ak ivises . Toiminto 
muistaa kirjautumisen viikon ajan, minkä jälkeen 
käy äjän on kirjaudu ava sovellukseen 
uudestaan henkilökohtaisilla tunnuksillaan. 

 

Riskinarvioin  

Suomessa on yksi vapaa-ajanalueiden virallises  
hyväksy y riskinarvioin menetelmä. Jos 
järjestelmä käy ää muuta riskinarvioin a kuin 
Safe to Playn kehi ämää ja Safe to Play 
Encyclopediassa julkaistua riskinarvioin a, niin se 
pitää olla jossain selite ynä. 

Sovelluksessa on sisäänrakenne u tuki Safe to 
Play riskinarvioinneille. Tämä yhdiste ynä S2P 
ser fioinnin pätevyystodistukseen on vahvin 
käyte ävissä oleva juridinen peruste 
riskinarvioinnille. 

 

Vikahistoria eto 

Kentällä työskenneltäessä on hyödyllistä päästä 
näkemään aiemmin kirjatut puu eet. Esimerkiksi 
jokin puute voi olla seurannassa tai jo työlistalla 
korja avaksi mu a varaosien hankinta kestää. 
Tällöin vikailmoitushistoria au aa väl ämään 
samojen puu eiden toistuvia raportointeja. 

Kentällä on käyte ävissä kaikki alueen 
vikahistoria. Kun alue edot avataan, kaikki 
vika edot niiden käsi elyvaiheineen tulee 
näkyviin ja niitä voi tarvi aessa muokata tai 
täydentää. 

 



     
 

  Safe to Play Oy | Y-tunnus: 2665051-1 | Rinne e 20, 96910 Rovaniemi 

Piirre  Miksi tärkeää?  Safe to Play ratkaisu  Safe to Play kuva 

Tehtyjen töiden raportoin  

Työlistan tehtävät pitää kirjata tehdyiksi 
luote avalla menetelmällä. Mitä useampi välikäsi 
etoa käsi elee, sitä varmemmin kirjaaminen jää 

tekemä ä tai se tehdään väärin. 

Tekijä itse kirjaa korjatun vian mikä siirtää 
kyseisen vika edon automaa ses  Korja u-
laan. Samalla kirjautuu kuka ja milloin työn 

suori . Mikäli kyseessä on ulkopuoliselle jae u 
työ, kirjautuu myös kyseisen tekijän yrityksen 
edot. 

 

 

Ak ivinen työlista 

Koko kaupungin työlista voi olla pitkä ja 
monimutkainen. Ken ätyöntekijän on kuitenkin 
tarpeen nähdä vain ne työt, jotka ovat avoinna 
hänelle itselleen. 

Tehtävälista näy ää vain kirjautuneen henkilölle 
avoimet tehtävät. Siinä ei näy tehtäviä, jotka ovat 
kyseisen työntekijän pätevyysalueen ulkopuolella 
eikä niitä tehtäviä, jotka on nimenomaan 
määrä y toiselle henkilölle. 

 

Huolto- ja tarkastusohjeet 

Huolto- ja tarkastusohjeita laaditaan kun in ja 
kaupunkeihin suurella rahalla 
turvallisuuspalveluita tarjoavien konsul en 
toimesta. Jostain järjestelmään tarvitaan ohje. 
Ollakseen käy ökelpoinen, ohjeen tulee olla 
jokaiselle objek lle räätälöity. Välinevalmistajien 
yleisohjevihkoset ovat käy ökelpoisia lähteitä, 
mu a sellaisenaan ne eivät ole käytännöllisiä. 

Järjestelmä sisältää ka avan tarkastus- ja huolto-
ohjeiston. Tämä on ehkä koko järjestelmän 
arvokkain lisä. Olipa kyseessä leikkiväline, 
liikuntaväline tai vaikka uimarannan laituri, 
järjestelmästä tulee kullekin objek lle 
yksilöllises  ja automaa ses  räätälöity ohje 
kaikkiin neljään perushuoltoon/tarkastukseen. 
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Jyväteks t 

Työntekijät voivat epäröidä kirjoi aa  etoja 
järjestelmään, missä niitä lukee monet eri 
henkilöt. Ehkä henkilöllä ei yksinkertaises  ole 
kokemusta teknisestä kirjoi amisesta. 
Automaa teks t rajoi avat ilmoitusten 
monimuotoisuu a, mu a voivat au aa. Paras on 
jyväteks kirjasto, josta saa haluamansa 
automaa teks n mu a jota voi halutessaan 
muokata. 

Järjestelmä sisältää puutekirjausten jyväteks t. 
Jyvätekstejä on satoja ja ne on luokiteltu ja niihin 
voi tehdä sanahakuja. Jyvätekstejä voi yhdistää 
samaan puutekirjaukseen. Ilmoitukseen vali uja 
jyvätekstejä voi myös muokata, jo a ilmoitus olisi 
mahdollisimman selvä. 

 

Pikakirjaukset 

Vaikka joskus puutekirjaukseen tarvitaan useita 
kuvia ja riskinarvioin akin, niin usein 
yksinkertainenkin puutekirjaus on rii ävän 
yksiseli einen. Näin erityises  silloin, kun vika 
korjataan väli ömäs . 

Vian voi kirjata halu aessa myös vain pelkkänä 
kuvana tai pelkkänä teks nä. Ilmoituksen voi 
myös väli ömäs  raportoida korjatuksi. 
Puutekirjauksissa voi käy ää myös emojia. 

 

Näy ökoon op moin  

Puhelimen ja table n näy ökoot ovat 
merki äväs  erit. Sovellus on mahdollista 
koodata käy ämään hyväksi table n suuremman 
näytön esim. näy ämällä kaksi asiaa vierekkäin 
silloin kun puhelimessa pitää pyyhkäistä sivulta 
toiselle näy öjen välillä. Koska tällainen 
koodaaminen on lisätyö, niin käy ökokemuksen 
parantumisesta huolima a halvemmissa 
sovelluksissa sitä ei yleensä ole tehty. 

Ken ätyökalu kykenee käy ämään hyväkseen 
table n laajemman näytön. Esimerkiksi 
aloitusnäkymässä kar a on koko ajan näkyvillä ja 
tarkastusnäkymässä näytetään samaan aikaan 
sekä ohje e ä kirjatut puu eet. 
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Työhistoria 

Koska tehty työ katoaa työlistalta, voi olla 
hyödyllistä voida tarkastaa mitä töitä on kirjannut 
tehdyiksi. Joskus voi olla, e ä tekijä kirjaa 
epähuomiossa tehdyksi työn, joka onkin vielä 
tekemä ä. 

Mobiililai eessa on käy äjän työhistoria. Tästä 
työhistorianäkymästä voi myös luoda halutessaan 
aluerapor n ja lähe ää sen asiakkaalle esim. 
WhatsApp vies nä tai sähköpos lla. 

 

Navigoin  

Uusien työntekijöiden liikkuminen kentällä ei ole 
täysin ongelmatonta. Jos sovelluksessa on 
navigaa ori-integraa o siten, e ä sovellus 
ase aa navigaa oriin automaa ses  kohteen, 
tämä helpo aa oikean kohteen löytymistä. 

Mobiililai eessa on navigaa ori-integraa o, joka 
toimii minkä tahansa navigaa orin kanssa 
mukaan lukien käytännössä kaikista 
mobiililai eista löytyvän Google mapsin kanssa. 
Lisäksi sovelluksessa on oman sijainnin tunnistus, 
mikä helpo aa alue etojen löytämistä ja 
esimerkiksi. kohteen oikean sijainnin 
määri ämistä kartalle. 
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Alue etojen päivitys 
On inhimillistä, e ä  edoissa on virheitä. 
Virheiden korjaaminen silloin kun ne havaitaan, 
on tehokkain tapa pitää alue edot ajan tasalla. 

Alue etoja voi muokata kesken tarkastuksen ja 
ohje päivi yy he . Kun käy äjän oikeustaso 
siihen rii ää, uusia alueitakin voi luoda suoraan 
sovelluksessa. 

 

Tietojen haku ja suodatus 

Mitä pidempään järjestelmä on käytössä, sitä 
enemmän dataa on tallete u ja sitä enemmän 
tarvitaan erilaisia suodatuksia ja hakutoimintoja. 
Järjestelmä, joka vain listaa  etoja sitä mukaa 
kuin niitä kirjataan, tukkeutuu nopeas . 

Sovelluksessa on alueille, tarkastushistorialle, 
tehtävälistalle ja korjaustarpeille hakutoiminnot. 
Lisäksi tehtävälistalle on monipuolinen fil eri. 

 

Lokaaliasennus 

Kaikki  eto, joka on mobiililai eessa paikallises  
tallete una, voidaan mene ää tai se voi joutua 
epäsynkroniin toisten käy äjien syö ämien 
etojen kanssa. Jos kaikki  eto haetaan 

palvelimelta sitä tarvi aessa, sovelluksen 
poistaminen ja uudelleenasennus voidaan tehdä 
milloin vain  etoja mene ämä ä. Lisäksi 
mobiililai eissa aina riskinä oleva laiterikko ei 
aiheuta datan menetystä. 

Kaikki  eto haetaan palvelimelta sovelluksen 
käynnistymisen yhteydessä tai kyseistä  etoa 
tarvi aessa. Siksi sovelluksen poistaminen ja 
uudelleenasennus voidaan tehdä milloin vain 
mitään  etoja koskaan mene ämä ä. Samalla 
käy äjällä voi myös olla useita eri lai eita 
käytössään. 
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